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Wyniki wstępne Data opracowania 31.07.2007 r. 
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WYBRANE  DANE  O  PODREGIONACH  WOJEWÓDZTWA  MAZOWIECKIEGO 

Czerwiec 2007  Nr 2 
 
W danych (wyrażonych w liczbach bezwzględnych i względnych) mogą wystąpić drobne rozbieżności w sumowa-

niu na ogółem wynikające z automatycznych zaokrągleń. Liczby te są poprawne merytorycznie. 

PODZIAŁ  WOJEWÓDZTWA  MAZOWIECKIEGO  WEDŁUG  NOMENKLATURY   
JEDNOSTEK  TERYTORIALNYCH  DO  CELÓW  STATYSTYCZNYCH  (NTS)1 

Stan  w  dniu  1  I  2007  r. 

 

 

 liczba gmin  
     

  314   
liczba 

powiatów
 37 ; 5  liczba miast  

na prawach powiatu 

 

 
 Powierzchnia 

w km2 
M A Z O W I E C K I E 35558 

podregiony:  
Ciechanowsko-płocki 7779 
Ostrołęcko-siedlecki 12092 
Warszawski 8122 
Radomski 7048 
Miasto Warszawa 517 

 
 
 
 

podregion 
ciechanowsko-płocki  podregion 

ostrołęcko-siedlecki  podregion 
warszawski 

Powiaty: Miasto na prawach powiatu:  Powiaty: Miasta na prawach powiatu:  Powiaty: Miasta na prawach powiatu:

ciechanowski Płock  łosicki Ostrołęka  grodziski � 
gostyniński   makowski Siedlce  grójecki  
mławski   ostrołęcki   legionowski  
płocki   ostrowski   miński  
płoński   przasnyski   nowodworski  
sierpecki   pułtuski   otwocki  
żuromiński   siedlecki   piaseczyński  

   sokołowski   pruszkowski  
   węgrowski   sochaczewski  
   wyszkowski   warszawski zachodni 
      wołomiński  
      żyrardowski  
        

podregion 
radomski  podregion 

miasto Warszawa    

Powiaty: Miasto na prawach powiatu:  Powiaty: Miasto na prawach powiatu:    
białobrzeski Radom  � m.st. Warszawa    
garwoliński        
kozienicki        
lipski        
przysuski        
radomski        
szydłowiecki        
zwoleński        

 

                                                           
1 NTS obejmuje 5 poziomów: 3 poziomy zasadniczego podziału terytorialnego kraju oraz dodatkowo 2 poziomy nieadministracyjne � 

regiony (NTS 1) grupujące jednostki szczebla wojewódzkiego oraz podregiony (NTS 3) grupujące w ramach województwa kilka do 
kilkunastu powiatów. 
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RUCH  NATURALNY  NA  1000  LUDNOŒCI  W  I  KWARTALE  2007  R.

WojewództwoPodregiony

Urodzenia ¿ywe

Zgony

Przyrost naturalny

LUDNOŒÆ  WED£UG  EKONOMICZNYCH  GRUP  WIEKU  W  2006  R.
Stan  w  dniu  31  XII

Podregiony

21,9%

62,7%

15,5%

60

23,0%

61,1%

15,9%

64

20,6%

64,2%

15,2%

22,2%

62,1%

15,7%

61

56

14,6%

65,4%

20,0%

53

19,3%

63,7%

17,0%

57

przedprodukcyjnym

produkcyjnym

poprodukcyjnym

Ludnoœæ w wieku nieprodukcyjnym
   na 100 osób w wieku produkcyjnym

Województwo

Ludnoœæ — w % ogó³u ludnoœci — w wieku:

10,51

10,90

–0,39

10,41

11,25

–0,83

11,00

11,27

–0,27

10,92

10,45

0,47

10,32

11,60

–1,28

10,09

10,66

–0,57



7,1%

STOPA BEZROBOCIA REJESTROWANEGO
Stan w dniu 30 VI

STRUKTURA BEZROBOTNYCH ZAREJESTROWANYCH WEDŁUG WIEKU W 2007 R.
Stan w dniu 30 VI

WojewództwoPodregiony

24 lata i mniej

25—34

35—44

PodregionyWojewództwo

45—54

55 lat i więcej

20,4%

29,4%
20,5%

22,8%

6,9%

24,9%

28,9%

22,0%

17,9%

6,3%

16,7%

25,7%

17,4%

28,5%

11,7%

18,3%

28,9%21,3%

24,4%

8,8%

25,4%

17,8%

32,7%

15,3%

18,0%

27,8%

19,2%

25,8%

9,2%

Wiek:

2006

2007

12,7%

10,2%

5,1%

3,9%

21,4%

18,0%
18,8%

15,3%

13,1%

9,9%

24,5%

21,3%



10,1%

4,6%

PRZECIĘTNA POWIERZCHNIA UŻYTKOWA (w m )
MIESZKAŃ ODDANYCH DO UŻYTKOWANIA

2

W OKRESIE STYCZEŃ—CZERWIEC 2007 R.

STRUKTURA MIESZKAŃ ODDANYCH DO UŻYTKOWANIA
W OKRESIE STYCZEŃ—CZERWIEC 2007 R.

15,5%

7,6%

15,8%

2,2%

4,2%

Województwo

indywidualne

przeznaczone na sprzedaż
lub wynajem

spółdzielcze

pozostałe

Budownictwo:

Podregiony

PodregionyWojewództwo

ogółem

indywidualne

poza indywidualnym

Budownictwo:

2,9%

45,2% 41,5%

10,4%

4,2%

4,6%

72,3%

82,9%

16,1%

70,6%

67,0%

26,2%

1
5
0
,9

1
0
0
,3

6
4
,4

1
1
4
,1

1
3
7
,7

5
2
,3

1
2
7
,3 1
4
3
,6

4
8
,3

1
2
7
,6

7
0
,3

1
5
5
,8

1
2
5
,6

1
3
3
,0

4
5
,1

7
5
,0

1
7
1
,4

6
4
,2

91,6%

1,3%

3,2%



STRUKTURA PODMIOTÓW GOSPODARKI NARODOWEJ
WEDŁUG FORM PRAWNYCH W 2007 R.

a

Stan w dniu 30 VI

WojewództwoPodregiony

spółki handlowe

spółki cywilne

osoby fizyczne prowadzące
działalność gospodarczą

Województwo

pozostałe

STRUKTURA OSÓB FIZYCZNYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ
WEDŁUG SEKCJI W 2007 R.

a

Stan w dniu 30 VI

Podregiony

przetwórstwo przemysłowe

budownictwo

handel i naprawy

transport, gospodarka magazynowa i łączność

pozostałe

a W rejestrze REGON, bez rolników indywidualnych.

11,5%

8,5%

72,5%

7,5%

4,6%
5,7%

10,1%

3,3%
5,8%

10,3%

6,8%

8,9%

5,4%
17,7%

9,5%

65,1%

7,6%

3,8%
6,3%

81,8%

8,0%

79,7%
80,5%

78,9%

9,8%

11,1%

32,2%

9,7%

37,2%

8,5%

12,1%

36,9%

8,4%

34,0%

8,9%

13,7%

35,7%
8,6%

33,0%

11,0%

12,8%

34,7%

9,2%

32,3%

13,7%

12,0%

40,4%7,3%

26,7%

8,6% 9,2%

27,2%

10,9%

44,1%

a W rejestrze REGON, bez rolników indywidualnych.

Podmioty:

Sekcje:



6
3
,6

%

8
4
,1

%

STRUKTURA PRZESTĘPSTW STWIERDZONYCH W ZAKOŃCZONYCH POSTĘPOWANIACH
PRZYGOTOWAWCZYCH W OKRESIE STYCZEŃ—CZERWIEC 2007 R.

68,1%

4,3%

Województwo

kryminalne

gospodarcze

drogowe

inne

Przestępstwa:

9
3
,2

%

4
8
,5

%

6
1
,3

%

9
5
,1

%

7
6
,4

%

6
5
,6

%

9
8
,5

%

Podregiony

PodregionyWojewództwo

kryminalne

gospodarcze

Ogółem

58,2%
22,9%

5,4%

43,6%

36,2%

15,9%

4,3%

65,6%
6,6%

23,0%

4,8%

62,1%
10,6%

22,3%

5,0%

7,9%
6,1%

3,4%

WSKAŹNIK WYKRYWALNOŚCI SPRAWCÓW PRZESTĘPSTW STWIERDZONYCH
W OKRESIE STYCZEŃ—CZERWIEC 2007 R.

w tym przestępstwa:

12,8%

14,8%

13,5%

9
4
,6

%

5
2
,7

%6
8
,1

%

8
3
,2

%

4
0
,5

%

4
9
,1

%

9
1
,4

%

5
2
,1

%

6
8
,8

%

82,6%




